
 

 
平成２３年５月２日 

 

 

みずほ銀行とのＡＴＭ利用提携サービスの開始時期延期のお知らせ 

 

  平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、株式会社ＳＢＪ銀行（本店：東京都港区、代表取締役社長：宮村智）と株式会社みず

ほ銀行（本店：東京都千代田区、取締役頭取：西堀 利）は、平成２３年５月９日（月）よりＡＴＭ

利用提携サービスの開始を予定しておりましたが、下記のとおり暫時延期することといたしま

したのでお知らせいたします。 

お客さまにはご不便をおかけすることとなり、誠に申し訳ございません。 

当行は、これからもさらなる金融商品やサービスの拡充に努力し、真にお客さまのお役に

立つ「愛される銀行」を目指してまいります。  

 

記 

 

１．ＡＴＭ利用提携サービスの開始時期延期の理由 

    提携先であるみずほ銀行の都合により延期させていただきます。 

 

２．延期後のＡＴＭ利用提携サービスの開始時期について 

    サービス開始日は当行ホームページにおいてあらためてお知らせいたします。 

 

３．本件についてのお問合せ先 

＜コールセンター＞ 

    電話番号  ０１２０－０１５－０１７ 

    時   間  ９：００～１７：００ （土日・祝日・年末年始を除く。） 

以 上 


